PAGE
2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2018 г.
                                                                    №  721

        станица Ленинградская
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Ленинградский район от 6 июля 2017 года № 794
 «Об утверждении муниципальной

программы «Поддержка малого и среднего

предпринимательства в муниципальном образовании

Ленинградский район»
            В  связи с необходимостью внесения редакционных  уточнений, в целях рационального использования средств муниципального бюджета и оптимизации расходов на финансирование муниципальной программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Ленинградский район» п о с т а н о в л я ю:

            1. Внести в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 6 июля 2017 года № 794 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Ленинградский район» изменения, изложив приложение в новой редакции (приложение).
           2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 28 апреля  2018 года № 423 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 6 июля 2017 года № 794 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Ленинградский район»
           3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования А.Н. Шередекина.
           4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Ленинградский район

                        В.Н. Гукалов
_1251088507.unknown